АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

26.08.2022                                                                                                 № 68-п

Об отмене постановления от 27.10.2011 № 65-п  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

         На основании подписания соглашения о передаче администрацией муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих в сельском поселении:
1. Считать утратившим силу Постановление от 27.10.2011 №65-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Днепровский сельсовет и урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО

РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

26.08.2022

№ 68

-

п

Об о

тмене постановления от 27.10.2011

№

6

5

-

п  «

О

комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования Днепровский

сельсовет и ур

егулированию конфликта интересов

»

На основании подписания

соглашени

я

о передаче администрацией

муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области, полномочий

по формированию и обеспечению

деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному

поведен

и

ю муниципальных служащих и урегу

лированию конфликта

интересов, рассмотрению вопросов

, относящихся к полномочиям данной

комиссии, в отношении муниципальны

х служащих в сельском поселении

:

1.

Считать утратившим силу

Постановление от

27

.10.2011

№

6

5

-

п «

О

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих муниципального образования Днепровский

сельсовет и урегулированию конфликта интересов

»

.

2.

Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                                   Е.В.Жукова

Разослано:

а

дминистрации района, прокурору, в дело.